

Opole, 17 stycznia 2020r.

przesłanie drogą elektroniczną/ Strona WWW/baza konkurencyjności

Dotyczy zapytania ofertowego nr ZP/AO/3/2020

I. Pytanie 1:

czy w ramach realizacji usługi będą planowane dostawy poza miastem Opole?

Zapis w „specyfikacja przedmiotu zamówienia” punkt 4 wskazuje że na **terenie** AO (mapka na Państwa stronie, która uwzględnia miasta np., Niemodlin, Murów, Walce itp)

Zapis w „Wymagania dodatkowe” punkt 18 wskazuje że **na terenie miasta** AO (można uznać, z racji Państwa adresu, że chodzi o usługi w Opolu).

Odpowiedź:

W punkcie VII.18 Wymagania dodatkowe wkradł się błąd. Usługi cateringowe będą świadczone w różnych miejscach na terenie Aglomeracji Opolskiej, w skład której wchodzi gminy tj.

- a) Opole
- b) Chrzastowice;
- c) Dąbrowa;
- d) Dobrzeń Wielki;
- e) Komprachcice;
- f) Krapkowice;
- g) Lewin Brzeski;
- h) Murów;
- i) Niemodlin;
- j) Ozimek;
- k) Popielów;
- l) Prószków;
- m) Tułowice;
- n) Turawa;
- o) Strzeleczki;
- p) Gogolin;
- q) Łubniany;
- r) Tarnów Opolski;
- s) Izbicko;
- t) Zdieszowice;
- u) Walce;

Pytanie 2:

Czy dostawy miałyby odbywać się w dniach: poniedziałek - piątek, czy również w weekendy?

Odpowiedź:

Dostawy będą się odbywać w dniach od poniedziałku do piątku.

II. Zamawiający uzupełnia zapytanie ofertowe pkt. XIV Sposób składania ofert oraz pkt. XVII Załączniki o wymagany dokument:

- 4) Oświadczenie o powiązaniach kapitałowych lub osobowych

p.o. Z-cy Dyrektora Biura
Stowarzyszenia Aglomeracja Opolska
Bernadeta Lisoch-Pastwa

